муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования спортивная школа № 12 «Лада»
городского округа Тольятти

ПРИКАЗ

13.01.2025г. № 9

«Об изменении наименования учреждения

в утвержденных тарифах на оказание платных услуг в 2025 году»
В связи с изменением наименования учреждения на основании распоряжения Заместителя Главы городского округа Тольятти № 11837-р/3 от 19.12.2024г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменение наименования учреждения в тарифы на оказание платных услуг, с разбивкой по стадионам, согласно Приложений № 1,2,3,4,5.
2. Шуруто Л.Н., Данилиной Э.В., Дарьину И.Н., Багровой И.Л., Наумову Ю.А., Морозову Д.А., Ермолаевой Т.В., Шишмаровой С.Ю.:
· применять установленные настоящим приказом тарифы;

· 3. Фасахутдиновой Г.А., Поповой О.А.:
· обеспечить  организацию финансовой дисциплины в расходовании средств, полученных при реализации;

· обеспечить мониторинг дебиторской и кредиторской задолженности;

· обеспечить ведение отчетности.
4. Шуруто Л.Н., Данилиной Э.В., Дарьину И.Н., Багровой И.Л., Наумову Ю.А., Морозову Д.А., Ермолаевой Т.В., Шишмаровой С.Ю.:

· разместить информацию о тарифах на сайте учреждения и в местах, доступных для потребителей услуг в течение 10 дней с момента подписания данного приказа.

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.
Директор                                                                                           О.В. Малахов